
 
Zarządzenie Nr 478/PMS/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
  z dnia  19 października 2011 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu do opracowania procedury związanej z adaptacją 
i przebudową powierzchni niemieszkalnych na cele mieszkaniowe. 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 3 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję zespół do opracowania procedury związanej z adaptacją i przebudową 
powierzchni niemieszkalnych na cele mieszkaniowe, zwany dalej zespołem, w składzie: 
1) zastępca Prezydenta Miasta - Ewa Dudzińska – przewodnicząca zespołu;  
2) Sekretarz Miasta - Wiesław Ksiąski – członek zespołu; 
3) kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia – Iwona 
Szweda – członek zespołu; 
4)dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych - Stanisław Węgrzyn – członek 
zespołu; 
5) radca prawny - Jerzy Zaskórski. 
 
§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie procedury związanej z adaptacją i przebudową 

powierzchni niemieszkalnych na cele mieszkaniowe. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 

Spraw Socjalnych i Zdrowia, zobowiązując go do zapewnienia obsługi biurowej prac 
zespołu. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega doręczeniu wszystkim osobom 
wchodzącym w skład zespołu. 
 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 
 
 
 
 
              
 


